

UBEZPIECZENIA

BPCE Equipment Solutions Polska Sp. z o.o.

BPCE Equipment Solutions Polska oferuje Klientom pakiet ubezpieczeń na bardzo atrakcyjnych warunkach cenowo-zakresowych.

Istnieje możliwość zaliczenia składek ubezpieczeniowych w poczet rat leasingowych.

Kontakt:

EMAIL ubezpieczenie-pl-es@groupebpce.com

WWW <https://makubezpieczenia.pl/owu-lista>

TEL. 22 871 95 00



Ubezpieczenia Majątkowe	Ogólne Warunki Ubezpieczenia	140400 OWU sprzęt elektroniczny 08-12-2016
		140402 OWU mienie od ryzyk 08-12-2016
		140403 OWU cargo 08-12-2016
		140404 OWU maszyn od awarii 08-12-2016
		140407 OWU maszyn budowlanych 08-12-2016
		140408 OWU prac budowlanych 08-12-2016
	Karta Produktu	Karta Produktu ładunki w transporcie krajowym (cargo)

		Karta Produktu Maszyny i urządzenia budowlane
		Karta Produktu Maszyny i urządzenia od awarii
		Karta Produktu Mienie od wszystkich ryzyk
		Karta Produktu Prace budowlano-montażowe
		Karta Produktu Sprzęt elektroniczny



Ubezpieczenia Majątkowe	Ogólne Warunki Ubezpieczenia	OWU sprzętu elektronicznego
		OWU mienia od wszystkich ryzyk-All risks
		OWU ładunków w transporcie krajowym-cargo
		OWU maszyn i urządzeń od awarii
		OWU maszyn budowlanych
		OWU prac budowlano-montazowych
	Karta Produktu	Karta Produktu Ubezpieczenie ładunków w transporcie krajowym-cargo
		Karta Produktu Ubezpieczenie maszyn budowlanych
		Karta Produktu Ubezpieczenie maszyn i urządzeń od awarii

		Karta Produktu Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk
		Karta Produktu Ubezpieczenie prac budowlano-montazowych
		Karta Produktu Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego

COMPENSA
VIENNA INSURANCE GROUP

Ubezpieczenia Komunikacyjne	Ogólne Warunki Ubezpieczenia	OWU Komunikacja Floty Leasing
		KARTA Produktu Ryzyka Dobrowolne

 GENERALI

Ubezpieczenia Majątkowe i Komunikacyjne	Ogólne Warunki Ubezpieczenia	Załącznik nr 1 SWU OP
		Załącznik nr 4 SWU Asysta Prawna i Windykacyjna
		Pakiet Agro Premium
	Karta Produktu	Karta Produktu - Ochrona Prawna
		Karta Produktu - OC PPM
		Karta Produktu - NNW
		Karta Produktu - Asysta Prawna i Windykacja

[Karta produktu - AC](#)

ERGO
HESTIA®

Ubezpieczenia Komunikacyjne

Karta Produktu
+
Ogólne Warunki Ubezpieczenia

[KMOW021 1812 ZK](#)

[KMOW022-1809 NNW](#)

[KMOW031 1810 AUTOCASCO](#)

[HESTIA_CAR_ASSISTANCE](#)

[KMOW078-1809 SZYBY](#)



Ubezpieczenia
Komunikacyjne

Ogólne Warunki
Ubezpieczenia

[OWU PZU Auto](#)

[Małe OWU PZU AutoSzyba KPL](#)

[Małe OWU NNW kierowcy i pasażerów z IADO
+ Karta Pojazdu Mechanicznego](#)

[Małe OWU PZU Auto Pomoc z IADO + Karta
Produktu](#)

[Małe OWU Zielona Karta KPL](#)

Karta Produktu

[Karta Produktu PZU Auto OC](#)

warta.

Ubezpieczenia
Komunikacyjne

Ogólne Warunki
Ubezpieczenia
+
Karta Produktu

[IPID OC posiadaczy pojazdów mechanicznych](#)

[OWU OC posiadaczy pojazdów mechanicznych](#)

[OWU WARTA Moje Auto C8370](#)

[OWU Mienie od zdarzeń losowych C3792](#)

[OWU Autocasco i Kradzieży dla flot samochodowych C3913](#)